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Değerli Okuyucularımız,
Aydem Perakende ve Gediz Perakende ailesi olarak, ekim ayı; Aydem Perakende İş Ortaklığı Zirvesi 2024’te, Türkiye’nin farklı illerinde markamızı temsil eden 

tüm iş ortaklarımızı ağırladığımız, Müşteri Deneyimi Günü’nde çalışma arkadaşlarımızı ödüllerle taçlandırdığımız, sürdürülebilirlik odağımızla I-REC Sertifika 

takdimlerini yaptığımız, Aydem Perakende Bölge Müdürlüğü koordinatörlüğünde yetkili hizmet noktalarına verdiğimiz eğitimleri sürdürdüğümüz, 

ziyaretlerimizle paydaşlarımızla buluşmaya devam ettiğimiz verimli ve enerjik geçen bir ay oldu.
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İkinci Geleneksel Müşteri Deneyimi 
Günü Etkinliği

Aydem Perakende ve Gediz Perakende İş Mükemmelliği Müdürlüğü ve Müşteri 

Deneyimi Yöneticiliği liderliğinde İkinci Geleneksel Müşteri Deneyimi Günü’nde 

çalışanlarla bir araya gelindi. Fark yaratan Müşteri İlişkileri Merkezlerine ve 

başarılarıyla öne çıkan Müşteri Temsilcilerine ödülleri takdim edildi.

Aydem Perakende’ye değer katan, Türkiye’nin farklı illerinde markamızı temsil eden 

tüm iş ortaklarımızın ağırlandığı ‘’Aydem Perakende İş Ortaklığı Zirvesi 2024’’ 

10 Ekim’de İzmir Four Points By Sheraton Otel’de gerçekleştirildi.

Aydem Perakende İş Ortakları Zirvesi'24 

Kemalpaşa Organize Sanayi Bölgesi 
I-REC Sertifikaları Takdimi

Aydem Perakende ve Gediz Perakende Büyük Müşteriler Satış Müdürlüğü 

koordinatörlüğünde, Kemalpaşa Organize Sanayi Bölgesi ile yapılan %100 temiz enerji 

I-REC sertifikalı anlaşma kapsamında, Organize Sanayi Bölgesi içerisinde yer alan 

kullanıcılara sertifika ve plaketleri takdim edildi. 

Enerjimiz, Şirketler Arası 4X4 Tek Pota 
Basketbol Ligi Sahalarında

Gediz Perakende Basketbol takımımız, şirketler arası 4X4 Tek Pota Ligi 2024 Güz 

Sezonu’nda enerjisini basketbol sahasına yansıtarak gösterdiği üstün ve centilmen 

mücadele ile bir üst tura yükselerek, grup maçlarını ikinci sırada tamamladı.

Aydem Perakende Bölge Müdürlüğü, 12 Ekim’de Aydın, Denizli Faturamatik Yetkili 

Hizmet Noktaları ve 19 Ekim’de Muğla Faturamatik Yetkili Hizmet Noktaları yatırımcıları 

ve çalışanlarına verdikleri eğitimlerle bir araya geldi. 

Aydem Perakende Bölge Müdürlüğü’nün 
Yetkili Hizmet Noktaları Eğitimleri

Aydem Perakende ve Gediz Perakende Pazarlama ve Kurumsal İletişim Müdürlüğü, 

2024 yılı ziyaretleri kapsamında ekim ayında İzmir’deki paydaşlarıyla bir araya geldi. 

Basın ve Paydaş Ziyaretleri



AYDEM PERAKENDE 
İŞ ORTAKLARI ZİRVESİ'24 GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Aydem Perakende’ye değer katan, Türkiye’nin farklı illerinde markamızı temsil eden tüm iş ortaklarının ağırlandığı ‘’Aydem Perakende İş Ortaklığı Zirvesi 2024’’ 10 Ekim’de İzmir Four Points By Sheraton 

Otel’de gerçekleştirildi.

Zirvede, sektördeki konumumuzu güçlendirmeye önemli katkılar sağlayan iş ortaklarıyla; 2024 yılı performansları değerlendirilerek, satış süreçlerinde yaşanılan ilham veren deneyimler ve sektörün 

dinamikleri, fırsatları hakkında detaylı bilgiler paylaşıldı. Aydem Perakende ve Gediz Perakende Genel Müdürü Mustafa İren, en çok satış yapan iş ortaklarına başarılarından dolayı teşekkür ederek, 

plaketlerini takdim etti. 
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İKİNCİ GELENEKSEL MÜŞTERİ DENEYİMİ GÜNÜ 
ETKİNLİĞİNİ ÖDÜLLERLE TAÇLANDIRDIK

Aydem Perakende ve Gediz Perakende İş Mükemmelliği Müdürlüğü ve Müşteri Deneyimi Yöneticiliği liderliğinde 2. Geleneksel Müşteri Deneyimi Günü’nde çalışanlarla bir araya gelinerek, 

müşteri deneyimi başarıları ödüllerle taçlandırıldı. İşlem adetleri ve memnuniyet anketi puanlamaları dikkate alınarak, enerjisiyle fark yaratan Müşteri İlişkileri Merkezlerine ve başarılarıyla 

öne çıkan Müşteri Temsilcilerine ödülleri takdim edildi. ‘’Müşteri Deneyiminin Geleceği’’ konulu konuşmasıyla, Müşteri Deneyimi Danışmanı Gökhan Kara’nın da konuk olduğu etkinlikte; 

müşteri deneyimi yönetimi, değişen müşteri beklentileri, müşteri odaklı kültür, kişiselleştirilmiş deneyimler ve teknoloji destekli müşteri deneyimi üzerine detaylı bilgiler aktarıldı. İnteraktif 

katılımla devam eden seminer keyifli geçti.

Müşteri deneyimini merkezimize alarak hayata geçirdiğimiz projelerimizle ve sağlam temeller üzerine inşa ettiğimiz “Hizmet ve İletişim Politikaları”mızla hizmet kalitemizi her geçen gün 

artırmaya devam ediyoruz.
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KEMALPAŞA ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİNE
I-REC SERTİFİKALARI TAKDİM EDİLDİ

Aydem Perakende ve Gediz Perakende Büyük Müşteriler Satış Müdürlüğü koordinatörlüğünde Kemalpaşa Organize Sanayi Bölgesi ile tamamı 

yenilenebilir enerji kaynakları tarafından üretilen, küresel olarak I-REC tarafından sertifikalanan %100 temiz enerji anlaşması imzaladı. I-REC 

sertifikalı anlaşma kapsamında, Organize Sanayi Bölgesi içerisinde yer alan kullanıcılara sertifika ve plaketleri takdim edildi. 

Gelecek nesillere daha yaşanabilir bir dünya bırakabilmek için sürdürülebilirlik ilkemizle, çevre dostu çalışmalarımızı hayata geçirmeye devam 

ediyoruz. Toplumsal sorumluluğumuzun bilinciyle hem doğaya hem de insanlara duyarlı bir yaklaşım benimsiyoruz.
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AYDEM PERAKENDE BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ, 
YETKİLİ HİZMET NOKTALARI ÇALIŞANLARIYLA 
GERÇEKLEŞTİRİLEN EĞİTİMLERLE BİR ARAYA GELDİ

Aydem Perakende Bölge Müdürlüğü, 12 Ekim’de Aydın, Denizli Faturamatik Yetkili Hizmet Noktaları ve 19 Ekim’de Muğla Faturamatik Yetkili Hizmet Noktaları yatırımcıları ve çalışanlarına verdikleri 

eğitimlerle bir araya geldi. Abonelik işlemleri ve süreçleriyle ilgili detaylı bilgilerin aktarıldığı eğitimlerde, tüm sorular yanıtlandığı interaktif katılımlarla oldukça verimli geçti.
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ENERJİMİZ, ŞİRKETLER ARASI 
4X4 TEK POTA BASKETBOL LİGİ SAHALARINDA PARLIYOR!  

Gediz Perakende Basketbol takımımızın katıldığı, kurumsal şirket çalışanlarının oluşturduğu basketbol takımlarının katılımıyla organize edilen ve bu 

alandaki en geniş kapsamlı profesyonel basketbol organizasyonu olma özelliği taşıyan şirketler arası 4X4 Tek Pota Ligi 2024 Güz Sezonu 4 Ekim’de 

başladı.  Gediz Perakende Basketbol takımımız, enerjisini basketbol sahasına yansıtarak gösterdiği üstün ve centilmen mücadele ile bir üst tura 

yükselerek, grup maçlarını ikinci sırada tamamladı. Takımımız, 2024 Güz Sezonu’nda heyecan dolu karşılaşmalarla kasım ayında da enerjisini 

parkelere yansıtmaya devam edecek.
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PAZARLAMA VE KURUMSAL İLETİŞİM MÜDÜRLÜĞÜ 
BASIN PAYDAŞ ZİYARETLERİ DEVAM EDİYOR

Aydem Perakende ve Gediz Perakende Pazarlama ve Kurumsal İletişim Müdürlüğü, 2024 yılı ziyaretleri kapsamında ekim ayında 

İzmir’deki paydaşlarıyla bir araya geldi. Posta Ege, Milliyet Ege, Hürriyet Ege, Dokuz Eylül Gazetesi, DHA İzmir, Ekonomi Muhabirleri 

Derneği, Ege İhracat Birlikleri ve İzmir Gazeteciler Cemiyeti olmak üzere toplamda sekiz paydaş ziyareti gerçekleştirildi.

Görüşmelerde, şirketimizin kurumsal faaliyetleri ile ilgili bilgiler aktarılırken, önümüzdeki süreçlerde gerçekleştirilebilecek iş birlikleri 

hakkında görüşler paylaşıldı.
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Kuruluş Türüne Göre

Eylül 2024 ayı itibariyle kuruluş türü bazında incelendiğinde, 

toplam kurulu güç içerisinde en yüksek 

Serbest Üretim Şirketleri olmuştur.
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Eylül 2024 ayı itibariyle toplam 

kurulu güç 114.144 MW olarak 

gerçekleşmiştir. Eylül 2024

ayında; Ağustos 2024 ayına göre 

428 MW artış, Eylül 2023 ayına 

göre ise, 8.484 MW’lık artış 

gerçekleşmiştir.

Aylara Göre Değişim

Kaynak Türüne Göre

Türkiye’de Kurulu Güç ve Dolar Kuru Aydem Perakende
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Amerikan dolarının Eylül 2024 ayı ortalaması 

33,96 $/TL’dir. Son olarak 30 Eylül 2024 tarihinde 

kur 34,0900 $/TL olarak kapanmıştır.

Eylül 2024 ayı itibariyle kaynak türü 

bazında incelendiğinde, toplam kurulu 

güç içerisinde en büyük pay %21,48 ile 

doğalgaz santrallerinindir.
Toplam kurulu güç içerisindeki termik 

santrallerin oranı %41,00 iken, 

yenilenebilir santrallerin oranı ise, 

%59,00 olarak gerçekleşmiştir. 
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Elektrik Üretimi ve Tüketimi
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Eylül 2024 ayında üretim miktarı 28.352 GWh olarak gerçekleşmiştir. Eylül 2024 ayında 

gerçekleşen üretimlerde ithal kömür santralleri %25,19,  doğalgaz üretimi %21,42, yerli 

kömür üretimi %14,95, barajlı üretim %14,54, lisanssız üretim %8,33, rüzgar üretimi %7,49, 

jeotermal üretimi %2,96 ve biyokütle üretimi %2,59 olarak gerçekleşmiştir.

Eylül 2024 ayında toplam üretim içerisinde yenilenebilir kaynaklı santrallerin oranı %38,44 

olarak gerçekleşmiştir.
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2023 2024 Değişim

Eylül 2024 ayı ile Eylül 2023 ayı arasındaki saatlik ortalama yük miktarı 

değişimi (-%3,22) azalışla gerçekleşmiştir. Ağustos 2024 ayı ile Eylül 2024 

ayı arasındaki saatlik ortalama yük miktarı değişimi (-%13,10) azalışla 

gerçekleşmiştir.
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Kaynak Tipine Göre 
YEKDEM Üretimi (GWh)

YEKDEM uygulaması kapsamında üreticiler 
kullandıkları kaynak türüne göre alım ga-

rantisinden yararlanmaktadırlar. Ayrıca 
yerli aksam desteği ile birlikte bu fiyata ek 

ödemelerde sağlanmaktadır. 

2024 yılı Eylül ayında YEKDEM uygulaması 
kapsamındaki kurulu güç miktarı 

30.829,53 MW’dır.
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Enerji Piyasası ile ilgili güncel bilgilendirme 
ve haberlere ilgili linklerden ulaşabilirsiniz.

YEKDEM ve PTF

Elektrik Piyasası Bültenleri EPİAŞ Şe�aflık Platformu

EPDK Duyuruları Enerji Sözlüğü

Aylık Sektör Raporları
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https://www.epias.com.tr/spot-elektrik-piyasasi/elektrik-piyasasi-bultenler/
https://seffaflik.epias.com.tr/transparency/
https://www.epdk.gov.tr/Detay/Icerik/3-0-23/elektrikaylik-sektor-raporlar
https://www.epdk.gov.tr/Detay/Icerik/4-0-1/duyurular
https://www.aydemperakende.com.tr/enerji-sozlugu


https://www.instagram.com/aydemperakende/
https://www.facebook.com/aydemperakende
https://twitter.com/aydemperakende
https://www.linkedin.com/authwall?trk=bf&trkInfo=AQGsD176ePNegQAAAZCRiL0Aj4Rwnjj8cglOP9fFYOCnTYNObvAvBrLGkhPdFT78hM3yjYlyuWsZhn-PNH4ND698TpFQHKzxR8NdknZxCaaVzeStbn2U-1pMLnXdzbktcMQSOBE=&original_referer=&sessionRedirect=https%3A%2F%2Fwww.linkedin.com%2Fcompany%2F5008971%2Fadmin%2Ffeed%2Fposts%2F
https://www.youtube.com/@AydemPerakende

